
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00026442- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido en el artículo 8º de la Ordenanza HCS Nº 06/08 (T.O. por RR-2018-1933-E-UNC-
REC), respecto de la prórroga de la designación por concurso del personal docente que ha
presentado en tiempo y forma la solicitud de evaluación pertinente;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos ha elevado la nómina de Profesoras/es, solicitando
prorrogar su designación por concurso, hasta tanto se cuente con Resolución del Honorable
Consejo Superior respecto de su evaluación docente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Prorrogar por concurso la designación de las/os Profesoras/es y en los cargos que para
cada caso se consignan en el anexo de la presente, a partir del vencimiento y hasta tanto se
cuente con resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación docente.

Art. 2º.- Comuníquese a las áreas involucradas y archívese.





EX-2023-00026442- -UNC-ME#FCE 
 


DOCENTE 
 


DOCENTE 


CARGO ID VENCIMIENTO 


ARREGUY, AGUSTIN PROFESOR AYUDANTE B (DS) 194 13/12/2022 


GIMENEZ, MIRIAM MONICA PROFESORA ASISTENTE (SE) 1405 14/12/2022 


ORAZI, MIRIAM PROFESORA AYUDANTE.A (SE) 1407 14/12/2022 


PIERRE, JAVIER ALEJANDRO PROFESOR ASISTENTE (DS) 1337 24/02/2023 


CALVO, JUAN MANUEL PROFSOR AYUDANTE B (DS) 1722 20/10/2022 


DAVID, ABRAHAM MANUEL PROFESOR ASOCIADO (SE) 1484 14/11/2022 


GOMEZ, EMILIO ADRIAN PROFESOR ASISTENTE (DS) 1244 01/09/2022 


JURI, PABLO ROBERTO PROFESOR ASISTENTE (DS) 2531 24/02/2023 


QUADRO, MARTIN ERNESTO PROFESOR ADJUNTO (SE) 1006 24/02/2023 


SERRA, GABRIELA EDITH PROFESORA ASISTENTE (DS) 315 11/11/2022 


TORIGINO, ALBA VANESA PROFESORA AYUDANTE .B (DS) 349 11/06/2019 


MOLINARI, MARIA CELESTE PROFESORA AYUDANTE A (DS) 1563 11/11/2022 


ALVAREZ, ALICIA VIRGINIA PROFESORA ASISTENTE (DS) 642 22/02/2023 


CEBALLOS SALAS, MARIA 
VALENTINA 


PROFESORA ASISTENTE (SE) 1780 23/02/2023 


DE LA ROSA, ADOLFO JAVIER PROFESOR ASISTENTE (DS) 1348 23/11/2022 


DE LA ROSA, ADOLFO JAVIER PROFESOR ASISTENTE (DS) 1786 23/02/2023 


FUNES, MARIANA PROFESORA ADJUNTA (DE) 1461 16/12/2022 


HECKMANN, GERARDO OSCAR PROFESOR ADJUNTO (DE) 2025 07/10/2021 


LARROSA, GRISELDA F. PROFESORA ASISTENTE (DS) 1981 01/12/2022 


MONETA PIZARRO, ADRIAN PROFESOR ADJUNTO (SE) 3087 04/09/2022 


RACAGNI, JOSEFINA PROFESORA AYUDANTE.A (DS) 964 23/11/2022 


RACAGNI, JOSEFINA PROFESORA ASISTENTE (SE) 1326 14/12/2022 


ROJO, MARIA PAULA PROFESORA ASISTENTE (DS) 650 22/02/2023 


AISA, SILVIA ELENA PROFESORA ASISTENTE (SE) 1414 23/02/2023 


CASTROFF, CAROLINA JUDITH PROFESORA ASISTENTE (DS) 1535 23/02/2023 


GONZALEZ OLGUIN, EDUARDO PROFESOR ASOCIADO (DS) 2527 30/11/2022 


 





	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-55-E-UNC-DEC#FCE
		2023-02-06T17:07:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:56:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:56:16-0300
	GDE UNC




